АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2024 № 1067
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов Одинцовского городского округа Московской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Одинцовского городского округа Московской области

      В связи с изменением кадрового состава Администрации Одинцовского     городского округа Московской области,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов Одинцовского городского округа Московской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области  от 16.02.2022 № 7495 (в редакции от 04.07.2023 № 4314), следующие изменения:
1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Баринова Жанна Аркадьевна   -     Социальный координатор
                                                          Государственного Фонда
                                                         «Защитники Отечества»;
Бондарева Татьяна Викторовна -    И.о. начальника Управления
                                                           жилищных отношений
                                                           Администрации Одинцовского
                                                           городского округа
                                                           Московской области;
2) исключить из состава комиссии следующих лиц:
Медникова Алла Яковлевна.
3) наименование должности Дмитриева О.В. изложить в следующей редакции:
«заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области, председатель комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                           А.Р. Иванов